
UCHWAŁA nr XXXV/208/13
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 11 września 2013 roku

w sprawie ustalenia wysokości  opłaty za dodatkowe świadczenia udzielane przez Przedszkole 
Publiczne na terenie Gminy Lubomierz 

                 Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt. 1, ust. 5a-e ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 
i art. 41 ust. 1 ustawy  z  dnia   8 marca 1990r.   o    samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2013 
poz.594) RADA MIEJSKA GMINY LUBOMIERZ uchwala, co następuje:

§1.Opłata za nauczanie, wychowanie i opiekę w Przedszkolu w czasie przekraczającym wymiar 
zajęć 5 godzin dziennie, ustala się w ten sposób, że każda rozpoczęta godzina poza podstawą 
programową wynosi 1,00 zł (jeden zł).
§2.Szczegółowe zasady dokonywania  opłat,  o  których mowa w §1 oraz  zakres  realizowanych 
przez  przedszkole  świadczeń  określa  umowa  cywilnoprawna  zawarta  pomiędzy  dyrektorem 
przedszkola a rodzicami/opiekunami prawnymi dziecka.
§3.Traci moc uchwała nr X/48/11 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 29 czerwca 2011 roku 
w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia w Przedszkolu Miejskim w Lubomierzu.
§4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 
§5.Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2013r.


